√ 不适用

三、 破产重整相关事项

本年度公司无破产重整相关事项。

四、 资产交易、企业合并事项

√ 不适用

五、 公司股权激励情况及其影响

√ 不适用

六、 重大关联交易

(一) 与日常经营相关的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

事项概述 查询索引

2012 年预告公司与股东单位--海洋石油工程股份

有限公司在海洋石油工程设备方面的合作交易额

约 1000 万元左右。

2012 年实际与海洋石油工程股份有限公司在海

洋石油工程设备方面的合作交易额 10,458,075.22

元

公告编号：临 2012-008

公司与股东单位--中国浦发机械工业股份有限公

司控股的上海中浦供销有限公司在特种不锈钢和

钛钢等原材料采购方面的交易额约 8000 万元左

右。2012 年实际与中国浦发机械工业股份有限公

司控股的上海中浦供销有限公司在特种不锈钢和

钛钢等原材料采购方面的交易额 49033134.43元。

公告编号：临 2012-008

七、 重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

√ 不适用

(二) 担保情况

√ 不适用

(三) 其他重大合同

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司 2012 年年度报告

   本年度公司无其他重大合同。

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所有限公司（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 550,000.00

境内会计师事务所审计年限 1

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
大华会计师事务所（特殊普通合

伙）
560,000.00

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

报告期内公司董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人未有

受到处罚及整改情况。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司 2012 年年度报告

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售

条件股份
240,000,000 75.00   -36,000,000 -36,000,000 204,000,000 63.75

1、国家持

股
7,157,895 2.24   7,157,895 2.24

2、国有法

人持股
220,842,105 69.01   -24,000,000 -24,000,000 196,842,105 61.51

3、其他内

资持股
12,000,000 3.75   -12,000,000 -12,000,000 0 0

其中：  境

内 非 国 有

法人持股

12,000,000 3.75

   境

内 自 然 人

持股

４、外资持

股

其中：  境

外 法 人 持

股

   境

外 自 然 人

持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

80,000,000 25.00   36,000,000 36,000,000 116,000,000 36.25

1、人民币

普通股
80,000,000 25.00   36,000,000 36,000,000 116,000,000 36.25

2、境内上

市 的 外 资

股

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司 2012 年年度报告

3、境外上

市 的 外 资

股

4、其他

三、股份总

数
320,000,000 100.00   0 0 320,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]833 号文核准，蓝科高新在上海证券交易所向社会公

开发行人民币普通股（A 股）8,000 万股（每股面值 1.00 元），发行后总股本 32,000 万股。其中

网上发行的 6,400 万股已于 2011 年 6 月 22 日起在上海证券交易所上市交易，网下询价对象配

售的 1,600 万股已于 2011 年 9 月 23 日起解禁并在上海证券交易所上市流通。2012 年 6 月 25 日

解除限售股份共计 3,600 万股，占公司股本总额的 11.26%。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

中 国 机 械

工 业 集 团

有限公司

184,842,105 0 0 184,842,105

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 36个月

内不得出售

2014 年 6 月

22 日

全 国 社 会

保 障 基 金

理 事 会 转

持三户

7,157,895 0 0 7,157,895

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 36个月

内不得出售

2014 年 6 月

22 日

中 国 联 合

工程公司
4,800,000 0 0 4,800,000

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 36个月

内不得出售

2014 年 6 月

22 日

中 国 工 程

与 农 业 机

械 进 出 口

有限公司

4,800,000 0 0 4,800,000

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 36个月

内不得出售

2014 年 6 月

22 日

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司 2012 年年度报告

中 国 浦 发

机 械 工 业

股 份 有 限

公司

2,400,000 0 0 2,400,000

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 36个月

内不得出售

2014 年 6 月

22 日

海 洋 石 油

工 程 股 份

有限公司

24,000,000 24,000,000 0 0

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 12个月

内不得出售

2012 年 6 月

22 日

浙 江 新 大

集 团 有 限

公司

4,080,000 4,080,000 0 0

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 12个月

内不得出售

2012 年 6 月

22 日

上 海 开 拓

投 资 有 限

公司

3,960,000 3,960,000 0 0

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 12个月

内不得出售

2012 年 6 月

22 日

盘 锦 华 迅

石 油 成 套

设 备 有 限

公司

3,960,000 3,960,000 0 0

自公司 A 股

股票在上海

证券交易所

上市交易之

日起 12个月

内不得出售

2012 年 6 月

22 日

合计 240,000,000 36,000,000 0 204,000,000 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

A 股
2011 年 6 月

10 日
11 80,000,000

2011 年 6 月

22 日
80,000,000

根据中国证券监督管理委员会于 2011 年 5 月 31 日下发的证监许可【2011】833 号文，核准甘

肃蓝科石化高新装备股份有限公司公开发行不超过 8,000 万股新股，其中网上申购 6,400 万股，

网下申购 1,600 万股。公司股票于 2011 年 6 月 22 日在上海证券交易所挂牌交易，股票代码：

601798。

甘肃蓝科石化高新装备股份有限公司 2012 年年度报告

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内股份总数及股东结构无变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 16,775
年度报告披露日前第 5 个交易日末股东

总数
15,202

前十名股东持股情况

股东名

称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有限售条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

中国机

械工业

集团有

限公司

国

有

法

人

57.76 184,842,105 0 184,842,105 无

海洋石

油工程

股份有